
から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市北区新金岡町地内

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

14,986,200

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

下水道建設課

管きょ更生工　　　　　Ｌ＝２，０９０．０５ｍ
　管きょ更生工　φ２００　ｌ＝１３６．８７ｍ
　管きょ更生工　φ２５０　ｌ＝９３１．０３ｍ
　管きょ更生工　φ３００　ｌ＝６３３．４５ｍ
　管きょ更生工　φ３８０　ｌ＝３１４．１５ｍ
附帯工　一式

令和　６年　１月３１日

164,848,200

令和　５年　４月１２日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　橘　安男

橘建設株式会社

大阪府堺市南区釜室９２９番地

新金岡町下水管耐震化工事（４－２１）

5041000307 工事種別 土木工事 入札契約方式

令和　５年　４月１２日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市中区土師町１丁ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

9,709,500

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

配水管布設工　　　φ７５－１００　配水用ポリエチレン管　Ｌ＝１，２３６．９１ｍ
配水管布設工　　　φ４０　　　　　ポリエチレン２層管　　Ｌ＝７ｍ
配水管撤去工　　　φ４０－２００　Ｌ＝１，２４３．９１ｍ
仮配管布設・撤去工φ５０　　　　　Ｌ＝２，７１８．８ｍ
給水管接合替工　　φ２０－５０　　１５３か所
その他附帯工　　　一式

令和　６年　３月１５日

106,804,500

令和　５年　４月１０日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　北野　淳二

株式会社アバンテック

大阪府堺市東区大美野１５８－２７

土師町１丁ほか配水管布設工事

5041000322 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

令和　５年　４月１０日


